
2023. gada septembrī
projekta "WE ARE
COLOURFUL" ietvaros tika
izveidota prakses kopiena.
Šis sadarbības tīkls kalpo
kā platforma zināšanu
apmaiņai un ar
daudzveidību un
iekļaušanu saistīto projekta
mērķu sasniegšanai.

Novembris, 2023

https://wearecolourful.eu

We are Colourful

wearecolourfuleu@gmail.com

Noskenējiet un 
pievienojieties mūsu KoP!



Mācību grūtību un sociāli
afektīvo problēmu
noteikšanas rīku kopums" ir
visaptverošs resurss, ko
izstrādājuši projekta
partneri. Šī rīku kopuma
mērķis ir risināt
daudzpusīgās problēmas,
ar kurām saskaras
pedagogi, skolu darbinieki
un ikviens, kas iesaistīts
izglītojošās aktivitātēs ar
bērniem vecumā no 7 līdz 10
gadiem. Tas kalpo kā
vērtīgs un iekļaujošs rīks, kas
izstrādāts, lai atbalstītu
jauno izglītojamo vispusīgu
attīstību.

Šis rīku komplekts ne tikai
palīdz skolotājiem noteikt
mācību grūtības vai sociāli
afektīva rakstura
problēmas, bet arī piedāvā
praktiskus risinājumus un
stratēģijas. Tas dod
pedagogiem iespēju radīt
audzinošu un atbalstošu
vidi, kurā bērni var attīstīties
gan akadēmiski, gan
emocionāli.



No 2022. gada novembra
līdz 2023. gada janvārim
mēs apkopojām pamatrīkus
un gadījumu izpēti.

2023. gada februārī
izvērtēšanas process
sniedza vērtīgas atziņas.

2023. gada aprīlī mēs
pabeidzām lietotājam
draudzīgu rīcības plānu
izstrādi.

2023. gada aprīļa beigās
mēs veicām visaptverošu
salīdzinošo novērtējumu.

2023. gada maijā angļu
valodas versija kļuva
pieejama.

Līdz 2023. gada 31. jūlijam
materiāli tika iztulkoti
partneru valodās.

2023. gada augustā un
septembrī tulkotie materiāli
tika ievietoti tīmeklī.

2023. gada oktobrī tika
veikta rūpīga testēšana.

Līdz 2023. gada novembra
vidum, pamatojoties uz
atsauksmēm, mēs
precizēsim rīku kopumu.

Novembris, 2023



Virzītie rīki: Piedāvāti
efektīvi rīki, lai risinātu
problēmas, ar kurām
saskaras 7-10 gadus veci
skolēni.
Praktiski plāni: Nodrošina
lietotājiem draudzīgus
rīcības plānus
pedagogiem.
Piekļuve tiešsaistē: Viegli
pieejams tīmeklī ar
lejupielādes iespējām
bezsaistē.
Daudzvalodu: pieejams
vairākās valodās.
Nepārtraukta uzlabošana:
Regulāri atjaunināts, lai
nodrošinātu nepārtrauktu
efektivitāti.

SEKOJIET

LĪDZ!

NĀKAMĀ ZĪNE

DECEMBRĪ, 2023

Novembris, 2023


